
210589

212688

164724

112515

227303

227053

 
 

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 

*A kihelyezett árak már 
tartalmazzák a kedvezmény 

mértékét!  
A kedvezmény más kedvezménnyel 

nem összevonható,  
így a 7. oldalon szereplő ajánlattal 
sem, kivéve a vásárlás végösszegi 

kedvezménnyel! 1679Ft
2399 Ft

4549Ft30 %mi
nim

um

kedvezmény a

NIVEA DERMA 
SKIN CLEAR 

ARCTISZTÍTÓ
200 ml 

8,39 Ft/ml

NIVEA Q10 ENERGY RÁNCTALANÍTÓ 
ARCKRÉM DUOPACK
2X50 ml 
45,49 Ft/ml

NIVEA  
női arcápolókra  

és arctisztítókra!*

FACELLE CLASSIC 
TISZTASÁGI BETÉT
55 db 
7,61 Ft/db

419Ft
599 Ft

ARIEL COLOR MOSÓGÉL
2600 ml (52 mosás) 
1884,23 Ft/l (94,21 Ft/mosás)

4899Ft
7599 Ft

SENSODYNE FOGKRÉM TRIOPACK 
Többféle. 3x75 ml 
12,88 Ft/ml 2899Ft

LAVAZZA CREMA E GUSTO 
CLASSICO ŐRÖLT KÁVÉ
250 g 
3996 Ft/kg

999Ft
1699 Ft

LAVAZZA 
termékekre!*

FACELLE 
termékekre!*

ARIEL 
2600 ml-es  
(52 mosásos) 
mosógélre és 
a 30/35 db-os 
mosókapszulákra!*

40 %

mi
nim

um

kedvezmény

35 %

mi
nim

um

kedvezmény

30 %mi
nim

um

kedvezmény

6499 Ft

20 %

Érvényes: 2023.08.21 – 09.01.ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE

NINCS TRAGÉDIA
MEGOLDJUK!



LACTACYD  
törlőkendőkre és 
mosakodógélekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

TAMPAX 
tamponokra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

LIBRESSE Ultra 
10/12 db-os 
egészségügyi 
betétekre és  
a 44 db-os 
tisztasági 
betétre! 

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

NATURELLA 
termékekre!

121250
34800 70211

225112

47502

172681

180600

230506

168174

128886

231093

217614

172786

65097

226793

2299 Ft 
2069Ft

1099 Ft 
939Ft

CLEANIC ORGANIKUS 
PAMUT EGÉSZSÉGÜGYI 

VAGY TISZTASÁGI BETÉT 
Többféle. 10/20 db 
93,90/46,95 Ft/db

ALWAYS TISZTASÁGI BETÉT 
Többféle. 44/48/60 db 
29,52/27,06/21,65 Ft/db

1399 Ft 
1049Ft

BELLA 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT 
Többféle. 10/12 db 
50,90/42,41 Ft/db

BELLA SENSITIVE INTIM 
MOSAKODÓGÉL TINIKNEK 
300 ml 
3,49 Ft/ml

7999 Ft 
7199Ft

1499 Ft 
1199Ft

699 Ft 
559Ft

X-EPIL TERHESSÉGI 
GYORSTESZT CSÍK 
2 db 
279,50 Ft/db

X-EPIL INTIMO INTIM 
MOSAKODÓGÉL 
100 ml 
11,99 Ft/mlTHIS IS REDY COMFY 

MENSTRUÁCIÓS BUGYI 
M vagy L méretű.

2349 Ft 
1759Ft

599 Ft 
479Ft

899 Ft 
719Ft

X-EPIL INTIMO INTIM 
MOSAKODÓGÉL 
Kétféle. 250 ml 
2,87 Ft/ml

X-EPIL INTIMO INTIM 
TÖRLŐKENDŐ 
Kétféle. 20 db 
23,95 Ft/db

LACTACYD 
CLASSIC INTIM 
MOSAKODÓGÉL 
400 ml 
4,39 Ft/ml

kedvezmény
14% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

1299Ft 509Ft

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

13,79 Ft/db

607607FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

759Ft

LIBRESSE 
TISZTASÁGI 
BETÉT 
44 db  
17,25 Ft/db

44,95 Ft/db

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

NATURELLA 
ULTRA NORMAL 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT 
20 db 
59,95 Ft/db

59,93 Ft/db

959959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

TAMPAX 
COMPAK SUPER 
TAMPON 
16 db 
74,93 Ft/db

kedvezmény
20% kedvezmény

20% 

➊
➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

9999 Ft 
8999Ft

SOFT TAMPON
Kétféle.
3 db
689,66 Ft/db

SELENACARE MOSHATÓ 
TISZTASÁGI BETÉT

5 db 
1799,80 Ft/db

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

2 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény nem vonatkozik a Lactacyd Prebiotic Plus mosakodógélre!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

70211

227292

227368

154191

226822

196171

233254

192437 233086

226868 217729

161566

233739

233129

231093

172786

206310

155629

226793

kedvezmény
13% 

689 Ft 
599Ft

919 Ft 
799Ft

OOOPS! JUNIOR KONYHAI PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű.

KELLY EXTRA ÖNHORDÓ KUKAZSÁK 
135 l-es. 10 db 
59,90 Ft/db

ALOUETTE 
CLASSIC EXTRA 
PUHA PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. 100 db 
2,99 Ft/db

639 Ft 
399Ft

849 Ft 
669Ft

519 Ft 
379Ft

OOOPS! CLASSIC PAPÍR ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. Többféle. 90 db  
4,21 Ft/db

OOOPS! CLASSIC SENSITIVE 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 4 tekercs 
167,25 Ft/tekercs

VILHEMP TÖBBSZÖR 
HASZNÁLATOS ÉS 

KOMPOSZTÁLHATÓ 
SZÍNES SZÍVÓSZÁL 

20 db 
29,95 Ft/db

REGINA ECORING HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 

2 rétegű. 2 tekercs 
199,50 Ft/tekercs

449 Ft 
359Ft

1599 Ft 
1249Ft

1749 Ft 
1199Ft

PERFEX COTTON LIKE BABY POWDER 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 10 tekercs 
129,90 Ft/tekercs

NICKY HAPPY LIFE GYEREK 
SZALVÉTA 
3 rétegű. 33x33 cm. Többféle mintával. 
20 db 
17,95 Ft/db

REGINA KAMILLÁS PAPÍR ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. 90 db 
3,54 Ft/db

CREPTO TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 12 tekercs 

241,58 Ft/tekercs

SZÉP FÓLIAMENTES PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. 340 db 
3,67 Ft/db

REGINA MAXI ROLLS TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 4 tekercs 
299,75 Ft/tekercs

kedvezmény
21% 

kedvezmény
31% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
37% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
13% 

1299Ft

599Ft

299Ft

2899Ft

319Ft

➊
➊

➌

➌

➋

➋

08.07 – 09.01-ig

10,83 Ft/db

455455FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

569Ft

ZEWA NEDVES 
TOALETTPAPÍR 
Többféle. 42 db 
13,54 Ft/db

5,76 Ft/db

519519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

649Ft

ZEWA SOFTIS 
PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
4 rétegű. Kétféle. 
10x9 db 
7,21 Ft/db

3999 Ft feletti OOOPS! termék 
vásárlásakor

AJÁNDÉK
1 db OOOPS! zsinóros tornazsák!*

Az ajándékot keresd a polcokon, kétféle színben, 
a készlet erejéig!

AJÁNDÉK
TERMÉK

FŐDÍJ:
1.000.000 Ft

FŐDÍJ:
1.000.000 Ft

jatek.ooops.h
u

3*Az ajándék nem jár a kiárusításban szereplő termékekhez és online vásárlás esetén!



MISSGUIDED  
Babe  
női edp-kre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GOT2B  
hajformázókra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

40194

192402

205779

221439

197581

227588

200058

164780

167815

85013

169601

228312

85364

94098

203995

1799 Ft 
1549Ft

SYOSS COLOR 
TARTÓS 

HAJFESTÉK 
Többféle 

színárnyalatban.2

PALETTE INTENSIVE COLOR 
CREME TARTÓS HAJFESTÉK 

Többféle színárnyalatban.

PALETTE DELUXE INTENZÍV 
KRÉMHAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.1

1699 Ft 
1499Ft

TAFT HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 150/200/250 ml 

9,99/7,49/5,99 Ft/ml

SYOSS HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 100/150/200/250 ml 
19,49/12,99/9,74/7,79 Ft/ml

9999 Ft 
6999Ft

4999 Ft 
3199Ft

6499 Ft 
4699Ft

PLAYBOY FÉRFI EDT 
Többféle. 100 ml 

46,99 Ft/ml

DAVID 
BECKHAM 

FÉRFI NATURAL 
SPRAY 

Többféle. 75 ml 
42,65 Ft/ml

DAVID BECKHAM 
FÉRFI EDT 
Többféle. 50 ml 
139,98 Ft/ml

22999 Ft 
17999Ft

9999 Ft 
7999Ft

6499 Ft 
4299Ft

5499 Ft 
4399Ft

JENNIFER LOPEZ 
NŐI TESTPERMET 

Többféle. 240 ml 
18,32 Ft/ml

PRÈT À PORTER 
ORIGINAL NŐI EDT 
50 ml 
85,98 Ft/ml

BENETTON EDT** 
Többféle. 60/80/90 ml 

133,31/99,98/88,87 Ft/ml

DOLCE&GABBANA 
LIGHT BLUE NŐI 
EDT 
Virágos-gyümölcsös 
illat. 
25 ml

kedvezmény
21% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
33% 

kedvezmény
36% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
27% 

1949Ft

1599Ft

1099Ft

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

15499 Ft 
1162411624FtFt

MISSGUIDED 
BABE POWER 
NŐI EDP 
80 ml 
145,30 Ft/ml

6,89 Ft/ml

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

GOT2B CURLZ 
HAJFORMZÓ HAB 
250 ml 
9,19 Ft/ml

21742174FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

SCHWARZKOPF 
PERFECT MOUSSE 
HAB ÁLLAGÚ 
HAJFESTÉK 
Többféle 
színárnyalatban.

4
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

1Kivéve Palette Deluxe ME1 és XL9 színárnyalatok! 2Kivéve Syoss Color Glow Platina hajszínező!



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

HERBAL ESSENCES 
380/400 ml-es samponokra, 
a 275 ml-es 
balzsamokra és a 
450 ml-es hajmaszkra!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

PARUSAN 
samponokra és 
tonikra!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AUSSIE SOS termékekre 
és a Reconstructor 
hajolajra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

TRESEMMÉ 400 ml-es  
samponokra és balzsamokra, 
a 170 ml-es 1 perces 
hajpakolásokra és az  
50 ml-es hajolajra!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um a PANTENE termékekre!15 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

203953

197202

184356

179016

182133

228270

163682

214767

203998

219791

163704

204718

219816

217846

164780

167815

1499 Ft 
1199Ft

INECTO 
NATURALS 
SAMPON VAGY 
KONDICIONÁLÓ 
Többféle. 500 ml 
2,39 Ft/ml

3099 Ft 
2599Ft

2999 Ft 
2599Ft

SYOSS BROW TINT TARTÓS 
SZEMÖLDÖKFESTÉK 

Többféle színárnyalatban.SYOSS SAMPON 
Többféle. 750 ml 
3,46 Ft/ml

2999 Ft 
2699Ft

GLISS HAJOLAJ, ÉJSZAKAI VAGY 
7SEC HAJPAKOLÁS 

Többféle. 75/100/150/200 ml 
35,98/26,99/17,99/13,49 Ft/ml

GLISS 
SAMPON VAGY 
BALZSAM 
Többféle.* 
200/250 ml 
4,99/3,99 Ft/ml

HEAD&SHOULDERS SAMPON 
Többféle. 900 ml 
4,77 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
10% 

999Ft

4299Ft

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig
08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig08.07 – 09.01-ig

7,26 Ft/ml

19991999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

HERBAL ESSENCES 
REPAIR BALZSAM 
ARGÁN OLAJJAL 
275 ml 
9,08 Ft/ml

5,19 Ft/ml

18691869FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

PANTENE INTENSIVE REPAIR 3IN1 
SAMPON 
360 ml 
6,10 Ft/ml

18,89 Ft/ml

37793779FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4199Ft

PARUSAN 
STIMULÁLÓ 
SAMPON NŐKNEK 
200 ml 
20,99 Ft/ml

24,79 Ft/ml

24792479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3099Ft

AUSSIE 
RECONSTRUCTOR 
HAJOLAJ 
100 ml 
30,99 Ft/ml

8,49 Ft/ml

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

PANTENE INTENSIVE REPAIR 
KERATIN PROTECT HAJMASZK 
300 ml 
9,99 Ft/ml

9,26 Ft/ml

15751575FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1969Ft

TRESEMMÉ BIOTIN 
REPAIR 1 PERCES 
HAJPAKOLÁS 
170 ml 
11,58 Ft/ml

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

BEAR FRUITS 
HAJMASZK 
Többféle. 20 ml 

4,79 Ft/ml

11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

TRIPLE EIGHT 
KOFFEIN 
SAMPON 
250 ml 
6,39 Ft/ml

5*Kivéve Gliss Express Repair balzsamok!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
Color To Last 
Matte és Satin 
ajakrúzsokra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

MAYBELLINE Instant 
Perfector Glow 
alapozókra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

L'ORÉAL Infaillible 
32H Matte Cover 
alapozókra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR Colour 
X-Pert szemhéjpúder 
palettákra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

MAYBELLINE Super 
Stay Matte Ink folyékony 
ajakrúzsokra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR Eyefinity 
All Day folyékony 
szemhéjtintákra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

MAYBELLINE Gel  
Tattoo  
szemceruzákra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

L'ORÉAL Volume 
Million Lashes 
szempillaspirálokra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

L'ORÉAL True Match 
pirosítókra1!*

220162
178820

189005 214057

202534

197141

95393

103833

210070

203815

213673

205508

202492

171387

220612

215782

213668

215730
ARDELL FAUX MINK 

MŰSZEMPILLA1 
Kétféle.

2999 Ft 
2549Ft

ESSIE GEL COUTURE KÖRÖMLAKK1 
VAGY FEDŐLAKK1 
Többféle.

kedvezmény
15% 

08.07 – 09.01-ig 08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

41594159FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAYBELLINE 
INSTANT 
PERFECTOR GLOW 
FAIR ALAPOZÓ1

51995199FtFt

39993999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL INFAILLIBLE 
32H MATTE COVER 200 
ALAPOZÓ1

49994999FtFt

35243524FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
COLOUR X-PERT 04 
SZEMHÉJPÚDER 
PALETTA1

46994699FtFt

12741274Ft
    /db

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS SPORTY 
COLOR TO LAST 
SATIN 103 
AJAKRÚZS1

1616999Ft
    /db

27192719FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAYBELLINE SUPER 
STAY MATTE INK 
10 FOLYÉKONY 
AJAKRÚZS1

33993399FtFt

29992999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR EYEFINITY 
ALL DAY 009 FOLYÉKONY 
SZEMHÉJTINTA1

39993999FtFt

19991999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAYBELLINE GEL 
TATTOO 900 FEKETE 
SZEMCERUZA1

24992499FtFt

36793679FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL VOLUME 
MILLION LASHES 
EXTRA BLACK 
SZEMPILLASPIRÁL1

45994599FtFt

34393439FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL TRUE 
MATCH 145 
PIROSÍTÓ1

42994299FtFt

BOURJOIS 
szempillaspirál1 

vásárlásakor

AJÁNDÉK
1 db BOURJOIS 

Countour 
Clubbing vízálló 
szemceruza1!**
Az ajándékot keresd 

a polcokon!

RIMMEL 
Wonder'Full, 
Wonder'Luxe, 

Wonder'Extension 
és/vagy 

Wonder'Volume 
szempillaspirál1 

vásárlásakor

AJÁNDÉK
 1 db RIMMEL 
ScandalEyes 

szemceruza1!**
Az ajándékot keresd 

a polcokon!

2 db SALLY HANSEN Miracle 
Gel körömlakk1 és/vagy 

fedőlakk1 együttes vásárlásakor 
a legalacsonyabb árú 1 db 

SALLY HANSEN Miracle Gel 
körömlakk1 vagy fedőlakk1

AJÁNDÉK!2

AJÁNDÉK
TERMÉK

AJÁNDÉK
TERMÉK

3199Ft

5999 Ft 
5099Ft

ARDELL PROFESSIONAL 
LINER&LASH 

110 MÁGNESES 
MŰSZEMPILLA ÉS 

RÖGZÍTŐ SZEMHÉJTUS1

kedvezmény
15% 

6

*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! ** Az ajándék nem jár a kiárusításban szereplő termékekhez!  
Az ajánlat más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

2Az ajánlat nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre! Az ajánlat más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 



 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

EVELINE Face  
Therapy ampullás 
arcmaszkokra!

NIVEA női arcápolókra  
és arctisztítókra1!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

HELIA-D Hydramax 
arckrémekre és 
szérumokra!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

HIMALAYA 
arctisztítókra!

202534

203815

213673

130465

210388
214529

232105

230509

217203

195453

179869

232670 221454

192478

27344

228781185441
179034

3999 Ft 
2999Ft

4699 Ft 
3799Ft

699 Ft 
499Ft

BEBE YOUNG 
CARE AJAKÍR 

Kétféle. 4,9 g

FEEL FREE  
SZEMKÖRNYÉKÁPOLÓ 
KRÉM 
20 ml

HELIA-D CELL CONCEPT 55+ 
SEJTMEGÚJÍTÓ + RÁNCTALANÍTÓ 
ARCKRÉM 
Kétféle. 50 ml 
75,98 Ft/ml

HELIA-D CELL CONCEPT SZÉRUM 
Többféle. 30 ml 

3999 Ft 
3199Ft

REVUELE ARCTONIK VAGY 
HIDRATÁLÓ NAPPALI 
ARCKRÉM 
Többféle.** 40/50/200 ml 
52,47/41,98/10,49 Ft/ml

HELIA-D BOTANIC CONCEPT 
RÁNCTALANÍTÓ ARCKRÉM 
TOKAJI BOR KIVONATTAL 
Kétféle. 50 ml 
63,98 Ft/ml

L'ORÉAL REVITALIFT FILLER 
SZEMKÖRNYÉKÁPOLÓ SZÉRUM 

20 ml

449 Ft 
299Ft

EVELINE 3IN1 TISZTÍTÓ 
ARCMASZK AKTÍV SZÉNNEL 
2x5 ml

5499 Ft 
4399Ft

1999 Ft 
1699Ft

KEVE CBD F30 FÉNYVÉDŐ 
ARCKRÉM 

50 ml 
87,98 Ft/ml

KEVE ACNE 
HERBAL OLDAT 
PATTANÁSOKRA 
50 ml 
33,98 Ft/ml

kedvezmény
15% 

kedvezmény
33% 

kedvezmény
20% kedvezmény

19% 
kedvezmény
25% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
20% 

➊

➊

➌

➌

➋

➋

509509FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

EVELINE 
FACE 
THERAPY 
KOLLAGÉN 
AMPULLÁS 
ARCMASZK
8 ml

599599FtFt849849FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

EVELINE SZÖVET 
ARCMASZK 
Többféle.

999999FtFt

NIVEA HYALURON 
CELLULAR FILLER 3IN1 
SZÍNEZETT TONIZÁLÓ 
SZEMKÖRNYÉKÁPOLÓ 
4 ml
6399 Ft 
4479Ft

2999 Ft 
20992099FtFt

HELIA-D HYDRAMAX 
MÉLYHIDRATÁLÓ 
ARCKRÉMGÉL 
Érzékeny bőrre. 50 ml 
41,98 Ft/ml

11,39 Ft/ml

17091709FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

HIMALAYA 
MICELLÁS 
ARCLEMOSÓ GÉL 
BIO RÓZSÁVAL 
150 ml 
12,66 Ft/ml

4499Ft

2099Ft

1299Ft

08.07 – 09.01-ig

7
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Revuele 50 ml-es Ceramide F25 hidratáló nappali arckrém! 

1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

azonnali fotókidolgozás



NIVEA  
30/75/100/150 ml-es 
Creme, Soft,  
Care és Men  
krémekre!*

15 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Sun  
termékekre!2

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE Venus 
női borotva-
készülékekre!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

EVELINE 125 ml-es 
szőrtelenítő krémekre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

218760

13343

44663

14312423368

130462

232975

212223
214958205711

145704
221190

228149

217607

221192

8590 Ft 
6999Ft

4499 Ft 
3819Ft

4099 Ft 
3479Ft

LIFE STYLES SKYN AQUA FEEL 
SÍKOSÍTÓ GÉL** 
80 ml 
43,48 Ft/ml

LIFE STYLES SKYN LARGE ÓVSZER 
10 db 
381,90 Ft/db

SLIICK GYANTÁZÓ SZETT

7699 Ft 
6539Ft

LIFE STYLES SKYN ORIGINAL ÓVSZER 
20 db 
326,95 Ft/db

LIFE STYLES ULTRATHIN SENSITIVE 
ÓVSZER 
16 db 
241,81 Ft/db

1699 Ft 
1449Ft

1699 Ft 
899Ft

1899 Ft 
1099Ft

BANO SAROKBALZSAM 
50 ml 

18,98 Ft/ml

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
CIPŐSPRAY1 
150 ml 
7,32 Ft/ml

NIVEA Q10 BŐRFIATALÍTÓ 
KÉZKRÉM 
100 ml 
14,49 Ft/ml

NIVEA CREME KRÉM 
150 ml 
5,99 Ft/ml

LACTOVIT TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
3,74 Ft/ml

kedvezmény
14% 

kedvezmény
42% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 3869Ft

949Ft

1499Ft

➊
➊

➌

➌
➋

➋

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

5,32 Ft/ml

20242024FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

GARNIER BODY 
SUPERFOOD 
TESTÁPOLÓ KRÉM 
Többféle. 380 ml 
7,10 Ft/ml

42494249FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

NIVEA SUN 
LUMINOUS 630 
DARK SPOT 
CONTROL F50+ 
NAPVÉDŐ 
ARCKRÉM 
40 ml

49994999FtFt

48444844FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GILLETTE VENUS 
ROSEGOLD 
EXTRA SMOOTH 
SENSITIVE NŐI 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 
1 DB 
BOROTVABETÉTTEL

56995699FtFt
8,29 Ft/ml

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

EVELINE 
SENSITIVE 9IN1 
SZŐRTELENÍTŐ 
KRÉM 
125 ml 
11,19 Ft/ml

283,25 Ft/db

33993399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

GILLETTE 
SIMPLY VENUS 
ELDOBHATÓ 
NŐI BOROTVA 
3 pengés. 12 db 
333,25 Ft/db

8
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

1A cipősprayt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 2A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea Sun Touch testápolóra!



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA roll-onokra, 
dezodorokra és pumpás 
spray-kre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

JEAN&LEN 
dezodorokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

143124

204433
190016

220247

158832

229769

120556

218820

26713

232975

74362
180637

202674

214466

214449

10580

230340

227069

221192

214453

429 Ft 
349Ft

999 Ft 
749Ft

2149 Ft 
1489Ft

OLD SPICE DEZODOR ÉS/VAGY STIFT 
Többféle. 50/70/150 ml 

2 termék vásárlásától az egységár: 
27,78/19,84/9,26 Ft/ml. 

1 termék vásárlásakor az ár: 1599/1749 Ft/db, 
egységára: 31,98/22,84/11,66 Ft/ml.

GILLETTE 
IZZADÁSGÁTLÓ 
ZSELÉ 
Többféle. 70 ml 
21,27 Ft/mlAPART FOLYÉKONY 

SZAPPAN UTÁNTÖLTŐ 
Kétféle. 900 ml 

0,83 Ft/ml

ISANA FOLYÉKONY SZAPPAN 
Többféle. 500 ml 
0,69 Ft/ml

DOVE MEN+CARE 
FÉRFI DEZODOR 

Többféle. 50/150 ml 
23,78/7,92 Ft/ml

REXONA MEN FÉRFI 
STIFT 
Többféle. 50 ml 
16,78 Ft/ml

949 Ft 
709Ft

999 Ft 
749Ft

2649 Ft 
1986Ft

DOVE VAGY REXONA MAXIMUM 
PROTECTION STIFT 

Többféle. 45 ml

FA ROLL-ON 
Többféle. 50 ml 
14,18 Ft/ml

1699 Ft 
1349Ft

NIVEA STIFT 
Többféle. 50 ml 

18,58 Ft/ml

DIFEEL IZZADÁSGÁTLÓ 
KRÉMDEZODOR 
Kétféle. 50 ml 
26,98 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
30% 

929Ft

1679Ft

839Ft

1189Ft

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

GARNIER MINERAL 
ACTION CONTROL+ 

96H NŐI DEZODOR 
150 ml 

4,99 Ft/ml

JEAN&LEN 
VIZILILIOM 
DEZODOR 
75 ml 
26,48 Ft/ml

5,66 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

NIVEA 
PROTECT&CARE 
NŐI DEZODOR 
150 ml 
6,66 Ft/ml

7,64 Ft/ml

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

DOVE DEZODOR 
Többféle. 200 ml 
8,99 Ft/ml

5,99 Ft/ml

14991499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

AXE DEZODOR 
Többféle. 250 ml 
7,99 Ft/ml

29,58/9,86 Ft/ml

14791479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1849Ft

BUTCHER'S SON 
FÉRFI DEZODOR 
Többféle. 50/150 ml 
36,98/12,32 Ft/ml

2 termék
vásárlásától

1389  Ft
/db

9*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



LE PETIT 
Marseillais 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
200/250/300/500 ml-es 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE férfi 
borotva- 
készülékekre!**

BARNÄNGEN 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 L'ORÉAL Men 
Expert termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

138434

228095

186617

86705

190036

204504

213933

231908

231915

227438

197890

197839 219628 25352

228128

214454

1699 Ft 
1439Ft

16499 Ft 
13199Ft

1499 Ft 
1124Ft

NIVEA MEN 
BOROTVAZSELÉ 

Többféle. 200 ml 
7,19 Ft/ml

PHILIPS ONEBLADE 
QP2721/20 
ELEKTROMOS 
BOROTVA

699 Ft 
579Ft

849 Ft 
719Ft

3999 Ft 
3499Ft

OLD SPICE 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
2 termék 
vásárlásától  
az egységár:  
3,47 Ft/ml. 
1 termék 
vásárlásakor az 
ár: 1649 Ft/db, 
egységára:  
4,12 Ft/ml.

OLD SPICE TUSFÜRDŐ 
Kétféle. 1 l 
3,49 Ft/ml

ISANA KIDS MANCS 
ŐRJÁRAT TUSFÜRDŐ 
250 ml 
2,87 Ft/ml

ISANA KIDS 
MANCS 

ŐRJÁRAT 3IN1 
TUSFÜRDŐ 

300 ml 
1,93 Ft/ml

DOCTORCARE 
ANTIBAKTERIÁLIS 

NEDVES TÖRLŐKENDŐ 
15 db 

16,60 Ft/db
429 Ft 

249Ft

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
2,47 Ft/ml

1499 Ft 
1149Ft

949 Ft 
711Ft

2499 Ft 
1874Ft

1999 Ft 
1699Ft

LACTOVIT TUSFÜRDŐ 
Többféle. 600 ml 
1,91 Ft/ml

NIVEA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
2,26 Ft/ml

kedvezmény
15% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
41% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
12% 

989Ft

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

3,39 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

NIVEA CARE 
ROSE&ALMOND 
OIL TUSFÜRDŐ 
250 ml 
3,99 Ft/ml

BARNÄNGEN 
OIL INTENSE 
TUSFÜRDŐ 
400 ml 
4,68 Ft/ml

LE PETIT 
MARSEILLAIS 
MÁLNA& 
BAZSARÓZSA 
TUSFÜRDŐ 
250 ml 
2,84 Ft/ml

L'ORÉAL 
MEN EXPERT 
BARBER 
CLUB FÉRFI 
TUSFÜRDŐ 
300 ml 
3,74 Ft/ml

1869918699FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GILLETTE FUSION5 BOROTVAKÉSZÜLÉK 
11 DB BOROTVA- 
BETÉTTEL1 
5 pengés.

2199921999FtFt

2 termék
vásárlásától

1389  Ft
/db

10
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a Gillette Sensor3 és King C. borotvakészülékekre! 

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



10 %
kedvezmény

a HIMALAYA fogkrémekre!
 kártyával

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

PARODONTAX Extra 
Fresh, Whitening, 
Herbal Fresh, Classic, 
Fluoride és Ultra 
Clean fogkrémekre 
és az Extra Soft 
fogkefére! 

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

COLGATE Natural 
Extracts és Herbal 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

SENSODYNE Rapid, 
Repair&Protect, 
Sensitivity&Gum és 
Complete Protection 
fogkrémekre és a Cool 
Mint szájvízre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

COLGATE duo és trio 
fogkefékre, és az 
összecsukható utazó 
fogkefére!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SIGNAL Nature 
Elements szájvizekre!*

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

COREGA 40 g-os 
műfogsor rögzítő 
krémekre és a  
30 db-os tisztító 
tablettákra!

a MERIDOL termékekre!15 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

154399
44435

85077 189113

145185230814

227451

64399

221421

200206

111671

184655

52838

217527

231908

228128

218852

11,98 Ft/ml

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

HIMALAYA 
SPARKLY WHITE 
FOGKRÉM 
75 ml 
13,32 Ft/ml

11,98 Ft/ml

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

HIMALAYA 
ACTIVE WHITE 
FOGKRÉM 
75 ml 
13,32 Ft/ml

6280 Ft/kg

942942FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft

HIMALAYA 
AJURVEDIKUS 
FOGKRÉM 
150 g 
7660 Ft/kg

1899 Ft 
1599Ft

JORDAN GREEN 
CLEAN CHANGE 

MEDIUM 
CSERÉLHETŐ 

FEJES FOGKEFE
4 db pótfejjel.

5399 Ft 
4499Ft

2399 Ft 
1899Ft

PERL WEISS 
POWER 

WHITENING 
FOGFEHÉRÍTŐ 

CSÍKOK 
10 db 

449,90 Ft/db

PERL WEISS 
SCHÖNHEITS 
FOGFEHÉRÍTŐ 
FOGKRÉM 
50 ml 
37,98 Ft/ml

SIGNAL NATURAL 
KIDS VAGY WHITE 
NOW FOGKRÉM 
Többféle. 50/75 ml 
24,38/16,25 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

1219Ft

➊

➊

➌

➌

➋

➋

17,54 Ft/ml

13161316FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1549Ft

MERIDOL 
GENTLE WHITE 
FOGKRÉM* 
75 ml 
20,65 Ft/ml

17,54 Ft/ml

13161316FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1549Ft

MERIDOL 
FOGKRÉM 
75 ml 
20,65 Ft/ml

16,78 Ft/ml

12591259FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

PARODONTAX 
WHITENING FOGKRÉM 
75 ml 
18,65 Ft/ml

7,92 Ft/ml

594594FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

699Ft

COLGATE HERBAL 
WHITENING 
FOGKRÉM 
75 ml 
9,32 Ft/ml

21,58 Ft/ml

16191619FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

SENSODYNE 
SENSITIVITY&GUM 
WHITENING 
FOGKRÉM 
75 ml 
23,98 Ft/ml

467 Ft/db

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

COLGATE EXTRA 
SOFT GYERMEK 
FOGKEFE 
DUOPACK 
2-6 év között. 2 db 
549,50 Ft/db2,69 Ft/ml

13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

SIGNAL NATURE 
ELEMENTS WHITE 
NOW SZÁJVÍZ* 
500 ml 
3,59 Ft/ml

12591259FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

COREGA ERŐS 
ÍZMENTES 
MŰFOGSOR-
RÖGZÍTŐ KRÉM 
40 g

13991399FtFt

11*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

Rossmann design



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

JOHNSON'S Baby 
termékekre!

219513

219548

226269

226270

146933

2191

190124

217136
183610

73043

153028

231347

231342

45659 57289

1849 Ft 
1549Ft

1699 Ft 
1499Ft

MILUPA FRUTAPURA GYÜMÖLCSPÜRÉ 
QUATTROPACK 4, 6 HÓNAPOS KORTÓL* 
Többféle ízben. 4x100 g 
3747,50 Ft/kg

MILUPA KEKSZ 6 HÓNAPOS KORTÓL 
Kétféle. 180 g 
8605,55 Ft/kg

KUBU 100% GYÜMÖLCSPÜRÉ 
Többféle ízben. 100 g 

1990 Ft/kg

439 Ft 
369Ft

239 Ft 
199Ft

469 Ft 
399Ft

1569 Ft 
1369Ft

    /db

MILUPA TEJPÉP, TEJBERIZS VAGY KÁSA 
4, 6, 8 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 225/250 g 
6084,44/5476 Ft/kg

BABYDREAM BIO DÚSÍTOTT 
GYÜMÖLCSÖK 4, 5, 6, 9, 10 
HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 190 g 
2100 Ft/kg BABYDREAM BIO GYÜMÖLCSÖK  

4, 5 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 190 g 

1942,10 Ft/kg

759 Ft 
659Ft

1099 Ft 
899Ft

HIPP TÁLKÁS MENÜK 1 ÉVES 
KORTÓL* 

Többféle ízben. 250 g 
3596 Ft/kg

HIPP HÚSOS MENÜK 5 HÓNAPOS 
KORTÓL 

Többféle ízben. 190 g 
3468,42 Ft/kg

HIPP HÚSOS MENÜK  
8, 10, 12 HÓNAPOS KORTÓL 

Többféle ízben. 220 g 
3 termék vásárlásától az egységár: 

2859,09 Ft/kg.  
1 termék vásárlásakor az ár: 849 Ft/db, 

egységára: 3859,09 Ft/kg.

599 Ft 
499Ft

1899 Ft 
1599Ft

JIMJAMS 
SENSITIVE NEDVES 

TÖRLŐKENDŐ 
52 db 

9,59 Ft/db

JIMJAMS BABY 
3IN1 BABAFÜRDETŐ 
ÉS SAMPONHAB 
KOSZMÓ ELLEN 
250 ml 
6,39 Ft/ml

LIBERO TOUCH 4-ES PELENKA 
44 db

kedvezmény
15% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
14% kedvezmény

16% 
kedvezmény
16% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
13% 

➊

➊

➊

➌

➌

➋

➋

2,31 Ft/ml

11591159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1449Ft

JOHNSON'S 
BABY BEDTIME 
TUSFÜRDŐ 
500 ml 
2,89 Ft/ml

LIBERO JUMBO 
UP&GO  
BUGYIPELENKA 
Többféle.  
26/30/34/38/ 
42/46 db

4999  Ft
/cs. 2023.09.01-ig!

15 %
kedvezménnyeltagoknak

192,26/166,63/147,02/131,55/119,02/108,67 Ft/db

15 %
2023.09.01-ig!

kedvezmény

tagoknak

*

3 termék
vásárlásától

629  Ft
/db

12 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

146933

183610

153028

136362

123799

68945

125189

129894

161479

139365

19415

217727

46286

146224

202938

220635

155890

155891

197761

2699 Ft 
2399Ft 1999 Ft 

1699Ft

BÉRES VITA D3-VITAMIN KID 
RÁGÓTABLETTA 
50 db 
33,98 Ft/db

BÉRES ACTIVAL KID 
RÁGÓTABLETTA 
Cukormentes. 80 db 
29,98 Ft/db

RICHTOFIT SPORTKRÉM 
160 g 

8743,75 Ft/kg

POTE-MIX 
TABLETTA 
FÉRFIAKNAK 
150 db 
75,32 Ft/db 

11499 Ft 
9999Ft

3699 Ft 
2999Ft

BÉRES ACTIVAL KID OMEGA3 
GUMIVITAMIN GUMITABLETTA 
Cukormentes. 30 db 
99,96 Ft/db

BÉRES ACTIVAL KID GUMIVITAMIN 
90 db 
44,43 Ft/db

VERTIM ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ 
KAPSZULA 
60 db 
166,65 Ft/db

2999 Ft 
2699Ft

3399 Ft 
2919Ft

DR. CHEN HAJ - BŐR - KÖRÖM 
TÁPLÁLÓ LÁGYZSELATIN KAPSZULA 

60 db 
48,65 Ft/db

DR. CHEN KOLLAGÉN MAX PLUS 
TABLETTA 
30 db 
89,96 Ft/db

DR. CHEN SZŰZTEA KAPSZULA 
80 db 
28,98 Ft/db

2999 Ft 
2579Ft

NATURLAND 
NAGY SVÉDCSEPP 
C-VITAMINNAL1 
500 ml 
5158 Ft/l

kedvezmény
11% kedvezmény

15% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 

11299Ft

1399Ft

3999Ft

2319Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

50,63 Ft/db

15191519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

DR. CHEN 
VÉRCUKOR 
EGYENSÚLY 
KAPSZULA 
30 db 
63,30 Ft/db

107,63 Ft/db

32293229FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3799Ft

INTERHERB  
KOLLAGÉN& 
HYALURONSAV 
EXTRA 
SZÉPSÉGFORMULA 
KAPSZULA 
30 db 
126,63 Ft/db

66,53 Ft/db

19961996FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2349Ft

INTERHERB 
NAPI1 
MÁRIATÖVIS 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA 
30 db 
78,30 Ft/db56,63 Ft/db

16991699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

INTERHERB 
NAPI1 SZENNA 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA 
30 db 
66,63 Ft/db

934 Ft/l

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

ALPRO 
KÓKUSZ-, 
MANDULA-, 
ZAB- VAGY 
RIZSITAL 
Többféle ízben. 1 l 
1099 Ft/l

131Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



 
kártyával

kedvezmény az
25%mi

nim
um

ARIEL 1700/2150 ml-es  
(34/43 mosásos) 
mosógélekre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

COCCOLINO Care 
mosógélekre és 
kapszulákra!

227300

215100

227796

181979

231159

128647

191756

191764

221328
233338

195242

75579

227328

215239199973

1349 Ft 
1199Ft

FLÓRASZEPT FÜRDŐSZOBAI 
TISZTÍTÓ VAGY KONYHAI ZSÍROLDÓ 

SPRAY 
750 ml 

1598,66 Ft/l

DOMESTOS + CIF CSOMAG 
Tartalma: Domestos Extended Power 
fertőtlenítő hatású tisztítószer1 2x750 ml, 
Cif Lemon súroló 250 ml.

SWIFFER DUSTER HEAVY 
KEZDŐSZETT

1499 Ft 
1199Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
MOSÓSZERADALÉK1 

500 ml 
2398 Ft/l

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
MOSÓSZERADALÉK1 VAGY 

FOLTELTÁVOLÍTÓ POR1 
1 l; 450 g 

2199 Ft/l; 4886,66 Ft/kg

VANISH FOLTTISZTÍTÓ 
FOLYADÉK 
Kétféle. 1 l 

2199 Ft/l

VANISH OXI ACTION FOLTELTÁVOLÍTÓ 
ÉS FEHÉRÍTŐ POR 
Kétféle. 470 g 
6380,85 Ft/kg

2199 Ft 
1649Ft

1699 Ft 
1399Ft

SILAN ÖBLÍTŐ 
Többféle. 1100/1320 ml 

1271,81/1059,84 Ft/l

LENOR ÖBLÍTŐ DUOPACK 
Többféle. 2x1200 ml 
1374,58 Ft/l

COCCOLINO ÖBLÍTŐ
Többféle. 1450 ml 
1137,24 Ft/l

4599 Ft 
3499Ft

7299 Ft 
5999Ft

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 1710 ml (38 mosás); 22/26 db 
2046,19 Ft/l (92,07 Ft/mosás); 
159,04/134,57 Ft/db

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 3240 ml (72 mosás); 42/52 db 
1851,54 Ft/l (83,31 Ft/mosás); 
142,83/115,36 Ft/db

kedvezmény
11% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
23% 

2199Ft

3299Ft

2999Ft

2199Ft

3299Ft

2199Ft

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

1472 Ft/l

11041104FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

FROSCH ÖBLÍTŐ 
Többféle. 750 ml 
1732 Ft/l

1866,11 Ft/l  
(74,64 Ft/mosás)

33593359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4799Ft

COCCOLINO CARE 
COLOR MOSÓGÉL 
1,8 l (45 mosás) 
2666,11 Ft/l  
(106,64 Ft/mosás)

4386Ft
2040 Ft/l (102 Ft/mosás)

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5849Ft

ARIEL MOUNTAIN 
SPRING 
MOSÓGÉL
2150 ml (43 mosás)
2720,46 Ft/l  
(136,02 Ft/mosás)

08.07-09.01-ig

14 1A mosószeradalékot, a foltetávolító port és a tisztítószert alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AMBI PUR termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DOMESTOS  
Power5 és Aroma Lux 
2x55/3x55 g-os  
toalett-frissítőkre!

 
kártyával

kedvezmény az
30 %mi

nim
um

AIR WICK Pure és a 
szagsemlegesítő spray-kre, 
az illatgömbre és a pálcás 
illatosítóra! 

FINISH mosogatógép 
tisztítókra, öblítőkre, 
a regeneráló sókra és 
a multipackra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

181979

216383

227820

163498
179626

158842

229016

183484

212082

213112
227003

136361

219686

231159

75579

185262

204336

1399 Ft 
1199Ft

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ  
TÖRLŐKENDŐ1 

120 db 
14,15 Ft/db

SANYTOL KONYHAI, FÜRDŐSZOBAI 
VAGY UNIVERZÁLIS FERTŐTLENÍTŐ 
SPRAY1 
500 ml 
2398 Ft/l

1399 Ft 
1199Ft

JAR MOSOGATÓSZER 
Többféle. 905/1350 ml 
2098,34/1406,66 Ft/l

JAR MOSOGATÓHAB VAGY UTÁNTÖLTŐ 
350/375 ml 
4997,14/4664 Ft/l

DETTOL ANTIBAKTERIÁLIS VAGY 
UNIVERZÁLIS FELÜLETTISZTÍTÓ 
SPRAY1 
500 ml 
2398 Ft/l

1699 Ft 
1299Ft

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
Többféle. 63/75/100 db 
111,09/93,32/69,99 Ft/db

SOMAT GIGA MOSOGATÓGÉP  
TABLETTA VAGY GÉL 
Többféle. 56/70/85 db; 1620 ml 
101,76/81,41/67,04 Ft/db; 3517,90 Ft/l

PUR MOSOGATÓSZER 
Többféle. 1200 ml 
1082,50 Ft/l

3299 Ft 
2474Ft

kedvezmény
14% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
23% 

1699Ft

1749Ft

5699Ft

6999Ft

1899Ft

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

08.07 – 09.01-ig

1334,28 Ft/l

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

DOMESTOS POWER 
FRESH TOALETT 
TISZTÍTÓ GÉL1 
Kétféle. 700 ml 
1570 Ft/l

21,39 Ft/db

21392139FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

DOMESTOS 
HIGIÉNIKUS 
TÖRLŐKENDŐ 
Kétféle. 100 db 
25,99 Ft/db

**

FINISH LEMON 
MOSOGATÓGÉP 
ÖBLÍTŐ 
800 ml 
3092,50 Ft/l

4930 Ft/l

14791479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1849Ft

AMBI PUR LENOR 
LÉGFRISSÍTŐ 
AEROSZOL  
300 ml 
6163,33 Ft/l

9536,36 Ft/kg

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

DOMESTOS AROMA LUX 
HIBISCUS TOALETT-FRISSÍTŐ 
2x55 g 
12718,18 Ft/kg

5016,87 Ft/l

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

AIR WICK ACTIVE 
FRESH FRISS HARMAT 
& FEHÉR JÁZMIN 
SZAGSEMLEGESÍTŐ 
SPRAY 
237 ml 
7168,77 Ft/l

➊

➊

➌

➌

➋

➋

15
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1A felülettisztító spray-ket, a fertőtlenítő 

spray-ket, a törlőkendőt valamint a toalett tisztító gélt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

az ORAL-B hagyományos fogkefékre,  
a fogselymekre és a szájvizekre!25 %

kedvezmény

 kártyával
mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ORAL-B fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ORAL-B elektromos 
fogkefékre!

126038
202321

217854

200205

136762203404

195792

227738

184443
10341

70244

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

37499Ft

ROSSMANN+
kártyával:

49999Ft

ORAL-B IO4 MATTE 
BLACK ELEKTROMOS 
FOGKEFE*

10,99 Ft/ml

1649Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

2199Ft

ORAL-B PROFESSIONAL 
GUM&ENAMEL PRO-REPAIR EXTRA 
FRESH FOGKRÉM DUOPACK 
2x75 ml 
14,66 Ft/ml

20,22 Ft/m

1011Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1349Ft

ORAL-B SUPERFLOSS 
FOGSELYEM 
50 m 
26,98 Ft/m

2,32 Ft/ml

1161Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1549Ft

ORAL-B PRO EXPERT 
PROFESSIONAL 
PROTECTION SZÁJVÍZ 
500 ml 
3,09 Ft/ml

674,50 Ft/db

1349Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1799Ft

ORAL-B PRO-EXPERT ALL IN 
ONE MEDIUM FOGKEFE SZETT 
2 db 
899,50 Ft/db

➊

➊
➌

➌

➋

➋

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  
**A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvasd el a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg  
kezelőorvosod,  
gyógyszerészed!

 
kártyával

kedvezmény a
35 %mi

nim
um WINSTON 

macska és kutya 
jutalomfalatokra!

TOMI ALMOND MILK 
COLOR MOSÓGÉL  
2430 ml (54 mosás) 
1234,15 Ft/l  
(55,53 Ft/mosás)

2999Ft
4299 Ft

HAMÉ ALMA ÉS SZILVA GYÜMÖLCSPÜRÉ 
4 HÓNAPOS KORTÓL
100 g 
2590 Ft/kg

259Ft
389 Ft

2449Ft

1399Ft

O.B. PROCOMFORT 
NORMAL TAMPON 

32 db 
43,71 Ft/db

1999 Ft

6299Ft

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

33 %mi
nim

um

kedvezmény

40 %
mi

nim
um

kedvezmény

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

30 %mi
nim

um

kedvezmény

TOMI  2430 ml-es  
(54 mosásos) mosó-
gélekre és a 39 db-os 
mosókapszulákra!*

HAMÉ    
4, 6 hónapos 
kortól adható, 
100 g-os 
gyümölcs-
pürékre!*

POLICE    
illatokra!*

BÁNÓ  Fokhagyma-
Galagonya-Fagyöngy 
lágy kapszulára, 
a Fokhagyma 
lágyzselatin 
kapszulára és a 
Calcium-Kovaföld 
kapszulára!*

O.B. 32/42/54/56/64 db-os 
tamponokra!

POLICE TO BE THE 
QUEEN NŐI EDP
40 ml
10499 Ft

**

BÁNÓ FOKHAGYMA-
GALAGONYA-FAGYÖNGY 

LÁGY KAPSZULA1
100 db 

24,49 Ft/db
3499 Ft

291Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

WINSTON SNACK MARHA-
BORJÚ JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK 
200 g 
2245 Ft/kg

449Ft

1455 Ft/kg

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.08.21 – 09.01-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.08.07-09.01. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.08.07-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!

20
23

/17



 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um ALWAYS

menstruációs
bugyikra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

218958

152097

206307

68030

229785

128901

228876

180407

75199

227291

509,66 Ft/db

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

ALWAYS
MENSTRUÁCIÓS
BUGYI
Kis/közepes méret. 
3 db
599,667 Ft/db

17991799FtFt

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

5,43 Ft/ml

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

NIVEA INTIMO INTIM 
MOSAKODÓGÉL 
Többféle. 250 ml  
6,39 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

91,03/79,65/63,72 Ft/db

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

ALWAYS ULTRA
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
Többféle.
28/32/40 db  
107,10/93,71/74,97 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

113,90/104,41/96,38/83,53 Ft/db

25062506FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2949Ft

ALWAYS ULTRA
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
Többféle. 22/24/26/30 db  
134,04/122,87/113,42/98,30 Ft/db

949 Ft 
799Ft

709 Ft 
599Ft

5999 Ft 
5399Ft

799 Ft 
599Ft

BELLA PANTY SOFT DEO NORMAL 
TISZTASÁGI BETÉT
60 db
13,31 Ft/db

THIS IS REDY AIR 
TISZTASÁGI BUGYI1

M méretű.

BIOINTIMO DAY 
EGÉSZSÉGÜGYI 

INTIM BETÉT
10 db 

104,90 Ft/db

BELLA TAMPON
Mini vagy Regular.
16 db
37,43 Ft/db

kedvezmény
15% 

1049Ft

SOFTELLE PANTYLINER 
TISZTASÁGI BETÉT1 
20 db  
29,95 Ft/db

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SOFTELLE termékekre1!*

140,56 Ft/tekercs

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

REGINA DELICATE SILKY 
PEACH TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 16 tekercs 
187,43 Ft/tekercs

17

MELLÉKLET

ONLINE



220917

203753

229573

232341

217730

185997

203752

230393

220911

08.07-09.01-ig

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

MAYBELLINE The Falsies 
Surreal szempilla
spirálokra1!*

35193519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

MAYBELLINE THE FALSIES 
SURREAL SZEMPILLA-
SPIRÁL1

43994399FtFt

*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!
 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

L'ORÉAL Brow Xpert 
szemöldök ceruzákra1!*

35993599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL BROW XPERT 
BRUNETTE SZEMÖLDÖK 
CERUZA1

44994499FtFt

6599 Ft 
5599Ft

6499 Ft 
4899Ft

599 Ft 
399Ft

6599 Ft 
5599Ft

ARDELL PROFESSIONAL NAKED LINER 
& LASH 421 MÁGNESES MŰSZEMPILLA 
ÉS RÖGZÍTŐ SZEMHÉJTUS1

CAMALEON MASKNÉ 
REPAIR 
MASZKVISELÉS 
UTÁNI REGENERÁLÓ 
KRÉM 
30 ml

DOCTORCARE MICELLÁS SMINK 
LEMOSÓ NEDVES TÖRLŐKENDŐ1 
20 db
19,95 Ft/db

ARDELL PROFESSIONAL 
MÁGNESES MŰSZEMPILLA1 
Kétféle.

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

89,98 Ft/ml

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

CAMALEON MASKNÉ 
REPAIR BŐRVÉDŐ 
PERMET1 
50 ml  
119,98 Ft/ml

➊

➋

➊

➋

kedvezmény
24% 

1999 Ft 
1599Ft

NAGORA ACNE CONTROL FEKETE 
SZENES SZAPPAN1 
90 ml
17,76 Ft/ml

kedvezmény
20% 

4499 Ft 
3599Ft

ARMONIA URBAN
PROTECTION
MICELLÁS VÍZ1 
300 ml
11,99 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
33% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

18



220884

199744

217975

221442

17819493306

185239
44259

217973

229573

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!
**A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

18999 Ft 
15199Ft

12999 Ft 
9999Ft

4499 Ft 
3374Ft

8499 Ft 
6199Ft

1399 Ft 
1149Ft

1299 Ft 
1099Ft

9499 Ft 
6799Ft

11999 Ft 
9599Ft

PLAYBOY PLAY IT SEXY NŐI 
NATURAL SPRAY 
75 ml
34,98 Ft/ml

JENNIFER LOPEZ NŐI EDT VAGY EDP 
Többféle.
30 ml

AQUOLINA PINK SUGAR NŐI EDT 
Orientálisvanília illat.
50 ml
199,98 Ft/ml

MISSGUIDED BABE NŐI TESTPERMET
Többféle.
220 ml
15,33 Ft/ml

DAVID BECKHAM FÉRFI EDT 
Többféle.

40 ml

DIFEEL TERMÉSZETES PRÉMIUM 
HAJÁPOLÓ OLAJ ARGÁN OLAJJAL* 
75 ml
15,32 Ft/ml

PALETTE NATURALS PERMANENT 
COLOR CREME ÁPOLÓ 
KRÉMHAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

ESPRIT NŐI EDP VAGY 
FÉRFI EDT

Többféle.
20/30 ml

TOM TAILOR EDT VAGY EDP 
Többféle. 

50 ml
191,98 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
20% 

3499 Ft 
2624Ft

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

PLAYBOY natural spraykre!**

19
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kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
200/250/300/400/625 mles 
testápolókra!

204249

212944

141596

193320

163353

181684

185073

199781

205651 205808

190489

229497

196148

186471

08.07-09.01-ig
08.07-09.01-ig

08.07-09.01-ig

4,88 Ft/ml

19541954FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA EXPRESS 
HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ 
400 ml  
5,74 Ft/ml

22992299FtFt

2549 Ft 
1899Ft

4299 Ft 
3599Ft

1599 Ft 
1399Ft

1999 Ft 
1599Ft

2699 Ft 
2299Ft

1399 Ft 
1099Ft

1349 Ft 
999Ft

1499 Ft 
1199Ft

11999 Ft 
8999Ft

2999 Ft 
2089Ft

749 Ft 
639Ft

2299 Ft 
1599Ft

BARNÄNGEN TESTÁPOLÓ 
Többféle.
400 ml
4,74 Ft/ml

HERBÁRIA HERBA 
KIDS F50 NAPTEJ 
GYERMEKEKNEK 
200 ml
17,99 Ft/ml

VEET PURE SZŐRTELENÍTŐ 
KRÉM LÁBRA 
Többféle.
100 ml; 13,99 Ft/ml

VEET PURE SZŐRTELENÍTŐ KRÉM 
BIKINIVONALRA ÉS HÓNALJRA 
Érzékeny bőrre.
100 ml; 15,99 Ft/ml

VEET PURE SZŐRTELENÍTŐ KRÉM 
LÁBRA ÉS TESTRE 
Többféle.
200 ml; 11,49 Ft/ml

ZIAJA KÓKUSZOS 
KÉZKRÉM 
80 ml  
13,73 Ft/ml

BARNÄNGEN 
KÉZKRÉM 
Többféle.
75 ml
13,32 Ft/ml

MARION SPA HÁMLASZTÓ 
LÁBÁPOLÓ BŐRRADÍROS 
ZOKNI

SCHOLL EXPERT CARE 
ELEKTROMOS TALPRESZELŐ 
KÉSZÜLÉK

EVELINE SLIM EXTREME 
4D SCALPEL TURBO 
CELLULITE REDUCTOR 
SZÉRUM 
250 ml
8,35 Ft/ml

EVELINE KÉZBALZSAM 
Kétféle.
50 ml
12,78 Ft/ml

EVELINE FOOT CARE 
MED+ HÁMLASZTÓ 
SAROKMASZK*
1 pár

kedvezmény
25% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
20% kedvezmény

14% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
30% 

EVELINE TESTÁPOLÓ
Többféle.
250/350 ml
7,19/5,14 Ft/ml

1799Ft

➊
➊

➌

➋

➋

➍

➍

kedvezmény
14% 
➌

➊
➊

➌

➌

➋

➋

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!20



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Men arcápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE Blue3 12 dbos 
eldobható férfi borotvákra!

205833

215618

200199

181840

213474

205806
172434

221737

205829

181684

205808

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE férfi borotva
habokra és gélekre!

84,98 Ft/ml

42494249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

11,04 Ft/ml

22092209FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA MEN ANTI-AGE 
HYALURON ARCKRÉM 
50 ml  
99,98 Ft/ml

GILLETTE FUSION 5X 
ACTION SENSITIVE 
BOROTVAGÉL
200 ml  
12,99 Ft/ml

49994999FtFt 25992599FtFt

16999 Ft 
13599Ft

2499 Ft 
2099Ft

3499 Ft 
2969Ft

PHILIPS ONEBLADE QP230/50 
BOROTVABETÉT 
3 db
4533 Ft/db

FA MEN AFTER SHAVE 
Többféle.
100 ml
20,99 Ft/ml

BRISK SZAKÁLLOLAJ*
50 ml
59,38 Ft/ml

389,50 Ft/db

46744674FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

GILLETTE BLUE3 
SENSITIVE ELDOBHATÓ 
FÉRFI BOROTVA 
3 pengés.
12 db
458,25 Ft/db

54995499FtFt

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

5999 Ft 
4799Ft

BLADE SZAKÁLLVAJ
Kétféle.
60 ml
79,98 Ft/ml

kedvezmény
20% 

2079 Ft 
1559Ft

KEVE CBD PRESHAVE
200 ml
7,79 Ft/ml

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

2149 Ft 
1599Ft

MADES BODY RESORT BŐRRADÍR
Többféle.

250 ml
6,39 Ft/ml

kedvezmény
25% 

08.07-09.01-ig
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173711
217972

123796
206257

213493

218782

217932 218781

4999 Ft 
2499Ft

    /db

1249Ft

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

LACALUT White&Repair 
és Aktiv Gum Protection & 
Gentle White fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

AQUAFRESH Naturals és 
gyermek fogkrémekre és a 
gyermek fogkefére!

23,38 Ft/ml

17541754FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

9,58 Ft/ml

719719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

LACALUT WHITE&REPAIR 
FOGKRÉM
75 ml  
25,98 Ft/ml

AQUAFRESH NATURALS 
MINT CLEAN FOGKRÉM
75 ml  
10,65 Ft/ml

19491949FtFt 799799FtFt

899Ft

DENTAL DELIGHT 
FOGKRÉM VAGY 

BAMBUSZ FOGKEFE* 
1 db; 75 ml

1249 Ft/db; 16,65 Ft/ml

DIFEEL LEPEDÉKFESTŐ 
SZÁJVÍZ 
Eper ízű.
300 ml
2,99 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

2,15 Ft/ml

10791079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

AQUAFRESH 
FRESH&MINTY SZÁJVÍZ 
500 ml  
2,39 Ft/ml

JERSEY LEPEDŐ 
100x200 cm. 
Többféle színben.

9999 Ft 
4999Ft

SHERPA PLÉD 
150x200 cm.
Többféle színben.

kedvezmény
50% 

kedvezmény
50% 

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!22



197643 217172

217163

205735

233161

230807

217183

107773

210410

152927

233160

212171

489 Ft 
327Ft

9,58 Ft/ml

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

899 Ft 
649Ft

489 Ft 
379Ft

1949 Ft 
1499Ft

JULIUS-K9
KUTYAELEDEL 

Többféle.
400 g

1622,50 Ft/kg

JULIUS-K9 
KONZERVES 
MACSKAELEDEL 
Többféle.
415 g
913,25 Ft/kg

8IN1 FLAVOURS 
JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK 
Többféle.
85/100 g
17635,29/14990 Ft/kg

kedvezmény a
33 %mi

nim
um

 SPECIAL DOG 
kutyaeledelekre!*

SPECIAL DOG FRESH 
ALUTÁLAS KUTYAELEDEL 
BÁRÁNYHÚSSAL 
150 g  
2180 Ft/kg

kedvezmény
27% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
23% 

899 Ft 
649Ft

1699 Ft 
1349Ft

PRIMADOG BÁRÁNY, 
HOMOKTÖVIS 
JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK 
100 g
6490 Ft/kg

PERFECT FIT NATURAL 
VITALITY ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL MULTIPACK
Kétféle.
6x50 g
4496,66 Ft/kg

kedvezmény
20% 

249 Ft 
199Ft

PRIMADOG
JUTALOMFALAT

KUTYÁKNAK MARHÁVAL
12 g

kedvezmény
20% 

2899 Ft 
2299Ft

PERFECT FIT SZÁRAZ 
MACSKAELEDEL

Kétféle.
750 g

3065,33 Ft/kg

kedvezmény
27% 

kedvezmény
20% 

1099 Ft 
879Ft

GOURMET REVELATIONS
PÁSTÉTOM MACSKÁKNAK

Kétféle.
2x57 g

7710,52 Ft/kg

kedvezmény
20% 

379 Ft 
249Ft

PRIMACAT ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL

Többféle.
85 g

2929,41 Ft/kg

kedvezmény
34% 

2599 Ft 
2199Ft

POWER CAT SZILIKAGÉL 
MACSKAALOM
3,8 l  
578,68 Ft/l

699 Ft 
499Ft

PREVITAL ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL
QUATTROPACK
Többféle.
4x100 g
1247,50 Ft/kg

kedvezmény
28% 

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

kedvezmény
15% 
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kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

136568177943

74152

125697

188981

229022 41985

69693

227335

219704 219701

119528

 
kártyával

kedvezmény az
20%mi

nim
um

 179,95 Ft/db

43194319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5399Ft

ARIEL COLOR MOSÓKAPSZULA
24 db
224,95 Ft/db

08.07-09.01-ig

 
kártyával

kedvezmény a
25%mi

nim
um

2485,14 Ft/l 
(124,25 Ft/mosás)

43494349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5799Ft

LENOR SENSITIVE MOSÓGÉL
1750 ml (35 mosás)
3313,71 Ft/l (165,68 Ft/mosás)

08.07-09.01-ig

 
kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

2598,66 Ft/l

19491949FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

SOMAT MOSOGATÓGÉP
ÖBLÍTŐ
750 ml
3465,33 Ft/l

29,30 Ft/db

879879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

ALEX MÉHVIASZOS 
TISZTÍTÓ KENDŐ
30 db  
36,63 Ft/db5199Ft

SOMAT MOSOGATÓGÉP
TABLETTA VAGY GÉL 
Többféle. 48/60/80/85 db; 
1260/1440 ml
108,31/86,65/64,98/
61,16 Ft/db;
4126,19/3610,41 Ft/l

3999Ft

CERESIT STOP PÁRA AERO 360⁰ 
PÁRAMENTESÍTŐ KÉSZÜLÉKHEZ 
UTÁNTÖLTŐ TABLETTA
Kétféle. 2 db
1999,50 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um

226,50 Ft/db

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

TOSHIBA AA VAGY AAA 
ALKÁLI ELEM
6 db  
266,50 Ft/db

849Ft

ORION LEVENDULÁS 
MOLYIRTÓ GOLYÓK1
20 db
42,45 Ft/db

599Ft

LOCTITE SUPER BOND 
UNIVERZÁLIS 

PILLANATRAGASZTÓ
Kétféle.

2/3 g

 
kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

2155/1149,33 Ft/l

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

MR. PROPER TISZTÍTÓ 
SPRAY VAGY ÁLTALÁNOS 
TISZTÍTÓ
Többféle.
800/1500 ml
2873,75/1532,66 Ft/l

08.07-09.01-ig

4999 Ft 
4499Ft

CERESIT STOP 
PÁRA AERO 360⁰ 
PÁRAMENTESÍTŐ 
KÉSZÜLÉK +  
1 DB UTÁNTÖLTŐ 
TABLETTA

kedvezmény
10% 

1A molyirtó golyókat alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!

08.07-09.01-ig

 
kártyával

kedvezmény a
15%mi

nim
um 231,77 Ft/db

50995099FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

LENOR GOLD ORCHID 
MOSÓKAPSZULA
22 db
272,68 Ft/db

08.07-09.01-ig

ARIEL 20/24 dbos 
mosókapszulákra!

LENOR 22 dbos 
mosókapszulákra!

LENOR 1575/1750 mles 
(35 mosásos) mosógélekre!

24



150854

204726

224889

203337

98450

18032

195730

30149

144053

136568

41985

 
kártyával

kedvezmény
20%

61,30 Ft/db

18391839FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

INNOPHARM 
SZÉPSÉGVITAMIN 
FILMTABLETTA
30 db  
76,63 Ft/db

8499Ft

CANAH
KENDERMAGOLAJ
KAPSZULA
90 db
94,43 Ft/db

2799 Ft 
2399Ft

1399 Ft 
1199Ft

899 Ft 
799Ft

NATURSTAR KOMPLEX 
KURKUMA KRÉM LEVENDULÁVAL*
250 ml
9,59 Ft/ml

NATURLAND 
SVÉDKESERŰ 
KRÉM1
60 g  
19983,33 Ft/kg

NATURLAND KÖRTE-CITROMFŰ TEA
20 filter
39,95 Ft/filter

4699 Ft 
4199Ft

SUPRADYN KIDS
COMPLEX GUMICUKOR
60 db
69,98 Ft/db

kedvezmény
10% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
11% 

➊

➊

➋

➋

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15%

124,63 Ft/db

37393739FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4399Ft

INTERHERB KOLLAGÉN&
MULTIVITAMIN AKTÍV 
TABLETTA*
30 db  
146,63 Ft/db

mi
nim

um

1249 Ft 
1059Ft

ALOE VERA
ORGANIC
3IN1 GÉL

100 ml
10,59 Ft/ml

kedvezmény
15% 

2599 Ft 
2279Ft

BANO KÖRÖMVIRÁG KRÉM
250 ml
9,11 Ft/ml

kedvezmény
12% 

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény.

MELLÉKLET

ONLINE
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*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

167114 195743

217947

180595
232873

94675

122766

172225

3470 Ft/kg

347347FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

409Ft

FLAPJACK ZABSZELET
Többféle ízben.
100 g
4090 Ft/kg

1189 Ft 
999Ft

OATLY! 
BARISTA 
ZABITAL

1 l
999 Ft/l

kedvezmény
15% 

BIOPONT EXTRUDÁLT 
BIO KÖLESGOLYÓ
Enyhén sós.
100 g
3390 Ft/kg

469 Ft 
399Ft

379 Ft 
339Ft

SIÓ
ÜDÍTŐITAL*

Többféle ízben.
400 ml

997,50 Ft/l

kedvezmény
14% 

kedvezmény
10% 

419Ft

FUZETEA ZERO 
CITROMÍZŰ 
ÜDÍTŐITAL 

ZÖLD TEA 
KIVONATTAL

500 ml
838 Ft/l

319Ft

KUBU PLAY! 
GYÜMÖLCSITAL 

GYEREKEKNEK
Többféle ízben.

400 ml
797,50 Ft/l319Ft

KUBU WATERRR 
ÜDÍTŐITAL

Többféle ízben. 
500 ml

638 Ft/l 279 Ft 
239Ft

CERBONA
GLUTÉNMENTES

MÜZLISZELET
Többféle ízben.

35 g

kedvezmény
14% 

 
kártyával

kedvezmény
15%mi

nim
um
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231558

231559

231940

232645

231949

231430

231935

233240

1679Ft

2519Ft

2099Ft

2519Ft

3779Ft

2099Ft

1679Ft

IDEEN WELT ÜVEG 
VIZESPALACK
500 mles. Neoprén burkolattal. 
Hőálló. Kétféle színben.

IDEEN WELT 
VÁGÓDESZKA SZETT
38x29 cm. Csúszásmentes 
hátlap. Többféle. 2 db 
839,50 Ft/db

IDEEN WELT 
VÁGÓDESZKA SZETT
29x19 cm. Csúszásmentes 
hátlap. Többféle. 3 db 
559,66 Ft/db

IDEEN WELT KONYHARUHA 
AKASZTÓ SZETT
Szekrényajtóra akasztható. 2 db
1259,50 Ft/db

IDEEN WELT 
KONYHARUHA SZETT
50x70 cm. Tiszta pamut. 
2 db 
1049,50 Ft/db

IDEEN WELT 
PALACKKEFE
35 cm. Szilikon 
sörtékkel.

IDEEN WELT LED FÉNYLÁNC
20 lámpa. 2,4 mes. 2 db AA elemmel 
működik (tartozék).

IDEEN WELT 
LEFOLYÓDUGÓ ÉS 
SZŰRŐ 
Kb. 48 cmes 
lefolyókhoz.

2099Ft

➊

➊

➍

➍
➏

➏

❼

❼

❽

❽

➌

➌

➎

➎

➋
➋
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Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.08.21-09.01-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.08.07-09.01. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.08.07-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebookon is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!

20
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